vadră la
PAUN POPESCU & Comp.
18, Strada Lipsecu, 18.

SOCIETATEA ROMANA DE CONSTRUCTIUNI SI LUCRARI PUBLICE
DIN BUCURESCI

Consiliul de administrație are onoarea de a informa pe d-nii acționari că, în conformitate cu art. 42 din statute.

Adunarea generală ordinară
a acționarilor se va ține

Duminică 20 Aprilie (2 Mai) 1886
la 2 ore după amiază, la reședința societății, strada Doamnei 8 în București.

Ordinea zilei:

1. Raporturile consiliului de administrație și al cenzorilor asupra bilanțului pe exercițiul 1885;
2. Aprobarea bilanțului și descărcarea consiliului de administrație pentru gestiunea sa;
3.

Art. 47. Zece acțiuni dau drept la un vot. Nicl un acționar nu va putea întruni mai mult de 20 voturi pentru densusul său ca mandator, ori-care ar fi numărul acțiunilor ce ar poseda sau reprezenta.

București, 20 Martie (1 Aprilie) 1886.
Președintele Consiliului de Administrație
Dimitrie Ghica.

De vânzare bilete de închiriat de lipit la case
Tipografia Curții Regale.

Comptuarul de Schimb și Comision, strada Smârdan, No. 24.

MARE DEPOSIT DE
SOBE DE PORCELAN SI DE PARCETTE
IN DIFERITE DESENURI FRUMOASE
DIN CEA MAI MARE FABRICA DIN GERMANIA
SE VINDE CU PREȚURI FOARTE MODERATE